

N° Client : 6264029
N° T.V.A : FR26822883435

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0020	SCHA9P22716 IDT40T DISJ 3PN 16A CRB C 6KA 00	132,76600	44,29	73,96848	1	U	73,97	2
Sous total HT BL CL-4600-960053695-01							288,56	
Sous total commande DISJ DIFF 16A 30MA ASI							288,56	

Code T.V.A	Total H.T. hors D.E.E.E	Total H.T. D.E.E.E	Total H.T.	P.F.A	NET H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	2 706,51	0,00	2 706,51	9,90	2 716,41	20,00	543,28

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements
REXEL France /SUD EST
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 91114
69626 VILLEURBANNE CEDEX

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
RIB 30004 00588 00010007392 64
N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264

NET H.T. 2 716,41 €

Total T.V.A. 543,28 €

MONTANT NET T.T.C. 3 259,69 €

En EUR FACTURE

Date de facture	31/03/2026
N° Client	6264029
N° de Facture	998253314
Net à Payer	3 259,69 €
Date d'échéance	30/04/2026
Mode de règlement	Lettre de change directe

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS
SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616
Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616

N° Client :	6264029
N° T.V.A :	FR26822883435

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Designation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0050	HAGMFS720 DISJ. 1P+N 3KA C20A SANVIS 1M	13,82200	46,17	7,44000	12	U	89,28	2
0060	HAGMFS702 DISJ. 1P+N 3KA C2A SANVIS 1M	23,18100	42,12	13,41711	1	U	13,42	2
0080	HAGCDS764F ID 2P 63A 30MA AC SANVIS	117,40300	47,35	61,81000	3	U	185,43	2
0090	HAGCDS765F ID 2P 63A 30MA A SANVIS	141,41800	46,58	75,55000	1	U	75,55	2
0100	HAGKCN325 BARRE ID PR 3R ENTR. 125 MM	49,47800	45,38	27,02500	1	U	27,03	2
0110	HAGKBS763 BARRES PONTAGE SYSTEME SANVIS	20,54500	39,69	12,39100	3	U	37,17	2
0130	FILR2V3G2,5C100NXTAG R2V CU 3G2,5 C100M NX'TAG DISTINGO	4,54800	69,00	1,40988	100	U	140,99	2
0140	FILR2V4G1,5C100NXTAG R2V CU 4G1,5 C100M NX'TAG DISTINGO	3,84400	69,00	1,19164	100	U	119,16	2
Sous total HT BL 000241638							922,40	
Notre Réf: 4600000418433 du 23/03/2026								
Notre BL n° 000241722 expédié le 23/03/2026								
0010	IBOB34632 ICTA 3422 E+ D32 ATF EXPERT+ AU MET RE	2,75900	53,70	1,27728	50	U	63,86	2
Sous total HT BL 000241722							63,86	
Sous total commande PRAT							1 882,38	
Votre commande : DAJEAN								
Notre Réf: 4600000418747 du 26/03/2026								
Notre BL n° 000241881 expédié le 26/03/2026								
0010	LEG077071 PRMOSAIC OBTURATEUR (2M) UNI	4,82300	36,35	3,07000	1	U	3,07	2
Sous total HT BL 000241881							3,07	
Sous total commande DAJEAN							3,07	
Votre commande : PARIEL								
Notre Réf: 4600000418897 du 30/03/2026								
Notre BL n° 000241954 expédié le 30/03/2026								
0010	IBOB08800 TM 22/1X12.5 W0 MOULURE AU METRE	3,59000	62,00	1,36420	6	U	8,19	2
0020	BIZ700343 CUTTER 18 MM PRO SLIM	28,98600	28,00	20,87000	1	U	20,87	2
Sous total HT BL 000241954							29,06	
Sous total commande PARIEL							29,06	
Votre commande : PRAT								
Notre Réf: 4600000417436 du 06/03/2026								
Notre BL n° CL-4600-960018194-01 expédié le 06/03/2026								
0010	TUEPREFILED205G15BRVJMN PREFILE GRIS D20 5G1,5 - BRV/JMN	4,46400	67,00	1,47300	100	U	147,30	2
Sous total HT BL CL-4600-960018194-01							147,30	
Notre Réf: 4600000418216 du 18/03/2026								
Notre BL n° CL-4600-960047049-01 expédié le 18/03/2026								
0010	HAGJK213 PACK GTL GAM.13, 2COUV, 2,6M	181,35500	51,69	87,62000	1	U	87,62	2
0070	HAGMFS732 DISJ. 1P+N 3KA C32A SANVIS 1M	18,59400	42,23	10,74192	1	U	10,74	2
0120	HAGTN425 COFFRET VDI 2R-26M+PL GR.3TV	525,38100	50,93	257,78000	1	U	257,78	2
Sous total HT BL CL-4600-960047049-01							356,14	
Sous total commande PRAT							503,44	
Votre commande : DISJ DIFF 16A 30MA ASI								
Notre Réf: 4600000418365 du 20/03/2026								
Notre BL n° CL-4600-960053695-01 expédié le 20/03/2026								
0010	SCHAY64725 VIGI DP IDT40 3PN25A30MA A-SI 00	417,26600	48,57	214,58908	1	U	214,59	2

N° Client : 6264029
N° T.V.A : FR26822883435

REXEL CAHORS

4600
62 CHEMIN DE LA GRAVETTE

46000 CAHORS
Tél. : 05.65.20.30.10 Fax. : 05.65.22.69.88

CHAUF CLIM D'OLT

82 IMPASSE DE LA TOUR DE GALESSIE
46090 ARCAMBAL
France

REXEL CAHORS

62 CHEMIN DE LA GRAVETTE
46000 CAHORS
France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

Échéance : 30/04/2026 **Règlement : Lettre de change directe**

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Votre commande : PRAT								
Notre Réf: 4600000417436 du 06/03/2026								
Notre BL n° 000241293 expédié le 06/03/2026								
0020	TUEPREFILED203G25BRVJ PREFILE GRIS D20 3G2,5 - BRV/J	3,60100	64,34	1,28400	100	U	128,40	2
0030	TUEPREFILED163G15BRVJ PREFILE GRIS D16 3G1,5 - BRV/J	2,39700	64,41	0,85300	100	U	85,30	2
0040	FILR2V3G1,5C100NXTAG R2V CU 3G1,5 C100M NX'TAG DISTINGO	2,80900	69,00	0,87079	100	U	87,08	2
Sous total HT BL 000241293							300,78	
Notre Réf: 4600000417505 du 09/03/2026								
Notre BL n° 000241320 expédié le 09/03/2026								
0010	UNE813922 GP ISO 125 ECOSOFT	26,84100	34,76	17,51000	1	U	17,51	2
0020	UNE813920 GP ISO 80 ECOSOFT	22,04200	40,30	13,16000	5	U	65,80	2
0030	IBOB34925 ICTA 3422 C+ D25 ATF CLASSIC+ AU ME TRE	0,82600	34,62	0,54000	100	U	54,00	2
0040	ELG422232 MR 80	4,27100	31,42	2,92900	1	U	2,93	2
Sous total HT BL 000241320							140,24	
Notre Réf: 4600000417971 du 16/03/2026								
Notre BL n° 000241520 expédié le 16/03/2026								
0010	TUEPREFILED203G25BRVJ PREFILE GRIS D20 3G2,5 - BRV/J	3,60100	64,34	1,28400	100	U	128,40	2
0020	TUEPREFILED163G15BRVJ PREFILE GRIS D16 3G1,5 - BRV/J	2,39700	64,41	0,85300	100	U	85,30	2
0030	TRM80479N TEMFLEX 165 19MM X 20MM BLANC	6,11200	28,01	4,40000	4	U	17,60	2
Sous total HT BL 000241520							231,30	
Notre Réf: 4600000418120 du 17/03/2026								
Notre BL n° 000241592 expédié le 17/03/2026								
0010	TUEPREFILEVERTD20FTP4PCAT6 PREFILE VERT D20 FTP 4P CAT 6	3,26900	70,82	0,95400	100	U	95,40	2
0020	TUEPREFILED203G25BRVJ PREFILE GRIS D20 3G2,5 - BRV/J	3,60100	64,34	1,28400	100	U	128,40	2
Sous total HT BL 000241592							223,80	
Notre Réf: 4600000418216 du 18/03/2026								
Notre BL n° 000241638 expédié le 18/03/2026								
0020	HAGGD413A GAMMA 13, 4 RANGEES, 52 M	119,04400	53,12	55,81000	1	U	55,81	2
0030	HAGMFS710 DISJ. 1P+N 3KA C10A SANVIS 1M	13,82200	46,17	7,44000	12	U	89,28	2
0040	HAGMFS716 DISJ. 1P+N 3KA C16A SANVIS 1M	13,82200	46,17	7,44000	12	U	89,28	2

